Fallit nisi sit infamis, uel persona suspecta, quia potest reprobari. secundum Ange. in d. l. ut perfectius. uerfi. sed nunquid remissio.

Fallit etiam in citatione reali i. in captura personæ, quæ cause cognitionem requirit, & tunc iudicis commissio præcedere debet. secundum Roma. confi. 497. nu. 8. all. l. neminem. C. de exhibend. reis.

Fallit 3. quando aduersarius uellet constare contrariũ per testes, uel aliter. secundum Luc. de Pen. in l. curiosi. num. 6. & 7. de cur. & stat. C. l. xij. q. not.

REGULA CVIII.

Noctis tempore omnia commode fieri possunt quæ specialiter

eialiter non sunt prohibita. Ita Deci. in c. consilium. nu. 34. de offi. delegat. Anto. de But. in c. i. not. 2. de treug. & pace. ubi infert ad locantem operas, quia intelligitur in sciente sole, q̄ not.

- 1 Fallit in sententia iudicis ordinarii, quia lata non tempore non ualet, nisi partibus contentantibus, aucto iudicibus. §. sedebunt. Bal. in l. in eos. §. fin. nu. 10. de appell. Roma. & Iaf. in l. more Romano nu. 12. ff. de ferri. & dicit in l. non minorem. C. de transact. & ibi Alex. & riminal.
- 2 Fallit etiam in sententia arbitri in omnibus, ut super dictum est Soc. reg. 445. in §. fall. sp. in tit. de arbitro. & arbit. §. differt. Feli. in c. consuluit Iaf. & alii in d. l. non minorem. C. de transact. & Pet. Duenas 2. limit. reg. 58.
- 3 Fallit etiam in sententiis latis in regno. secundum statum curiæ. Ita Io. Andr. ad sp. in tit. de sententia. §. uerfi. sed nunquid, quia scripturæ semper factæ de nota dedita opera per notarios redolent & sunt suspectæ. secundum Bal. in c. 1. col. 2. uerfi. Item ait extra de fide iudic.

#### REGVLA CIX.

- 1 Nouitates in locis, & ciuitatibus semper pariunt discordias, ideo odiosæ & nunquam eis est fauendum, ut cum consuetudinis. extra de consuet. glo. in uerfi. uel nouas, ubi dicit, q̄ nouitates sine causa non sunt introducendæ. Anch. in consi. 157. nu. 4. ubi dicit, q̄ nouitates
- 2 semper discordias pariunt, & infert ad quodam decretum concessum committi de faciendo statuta, quod intelligitur super re licita & non derogantia antiquissimæ constituti, nec personis extraneis, quæ eorum legibus non sunt subiectæ, & ob id omnis nouitas semper præsumitur mala, & induci non debet. ut Iaf. in l. rebus. nu. 1. de constitut. princip. & d. Cathal. consi. 45. nu. 9. & dicit Bal. in 3. in princ. ff. de const. princip. q̄ faciens nouitatem contra pacificum statum ciuitatis debet acerrimis penis puniri, & nouitates propter scandala debent euitari c. quod dilecto de consang. & affinit. in fine. & Cathal. de bono